
Nr. 323 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 6. august 2019 

Nøgleord: Vi er sjæle, der er i inkarnation, vi er gruppesjæle, og vi er på vej tilbage til 

Faderens hus.  

 

Godmorgen. Godmorgen Bente, Bente, Bente, Bente lille Bente, Bentemor, det var et smukt navn til dig. Nå. 

Okay. 

I dag er det så mandag den 6. august 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 323, 323. Nå, det kan 

være, I er ved at stå op nu sådan cirka. 

Vi siger godmorgen, godmorgen, nu skal I op at gå i skole. Nej mor, jeg vil hellere blive i min seng. Jeg siger 

igen godmorgen til jer alle sammen.  

I dag er det mandag den 6. august 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 323.  

 

Se, jeg vil lige prøve og give en lille information, I kender jo nok i forvejen. Se lykke, stå din lykke bi, lykke, 

det er der noget, der ligger i personligheden. Lykke. Glæde ligger i sjælsbevidstheden. Glæde hænger sammen 

med gruppebevidsthed, gruppeansvarlighed, der ligger glæden.  

Lyksaligheden den ligger i åndsbevidstheden, hvor det er det åndelige liv, der styrer. Det betyder, vi skal have 

lyksaligheden og glæden til at fungere sammen, fordi så ligger der drivkraft bag og udtrykke 

kærlighedsenergien. Det er så vigtigt at tænke sådan og komme op i det stadie, fordi lykke er kun baseret i 

personligheden, men vi er jo ved at omdanne personligheden til sjælsbevidstheden, hvor det er åndelig glæde, 

der kommer til at ligge i stedet for, i stedet for personlig lykke. Ja, I kan da godt kende forskel, kan I ikke det, 

det håber jeg.  

 

Det betyder så, når vi siger at glæden, glæden den er en sjælskvalitet. Hvis man lever i glædens verden, så kan 

vi ikke dykke, så dykker man ikke ned i personlighedsverdenen, fordi personlighedsverdenen der ligger 

opgivenhed, depression, stagnation, øh, alle de negative begrænsninger de ligger i personligheden, og folk 

ønsker jo at holde fast i personligheden. Så når de ønsker at holde fast i personlighedens opfattelse, så kommer 

der mange fysiske smerter og lidelser. Når man modsætter sig forvandlingen, så bliver det permanent inde i en 

selv med alle de begrænsninger, men lever man nu i sjælsbevidstheden, så ligger der glæden ved at gøre mange 

forskellige ting for sine medmennesker, overfor sin gruppebevidsthed, så er det det, der står først, glæden ved 

at give, og glæden ved at modtage. Når glæden er til stede, så ligger der en stor ansvarsfølelse, en 

ansvarsbevidsthed. Det er kun personligheder, der laver vrøvl på forvandling, men i sjælsbevidstheden der vil 

man gerne opnå noget mere indre viden. Det vil sige, sjælen er meditativ ind mod åndens bevidsthed, ind mod 

lyksaligheden.  

 

Når jeg så kan se det i jeres aurafelt, at det er det, der er til stede, I rent faktisk godt kan arbejde med noget helt 

andet, end det I kan gøre i forvejen, og jeres sjæl har spurgt mig efter, ”Vil du ikke godt holde fast i mig her, 

fordi i min personlighed der vil jeg nægte alt, og jeg vil ikke udføre det. Vil du ikke godt holde mig fast, så jeg 

kan være i min sjælsbevidsthed”. Og når jeg så har hørt den information fra jeres sjæle, så holder jeg fast i jeres 

sjælsbevidsthed, så kommer der kampen igen, hvor sjæls, og personligheden modsætter hinanden. Det vil sige, 

personligheden modsætter sig sjælsbevidstheden, men i sjælsbevidstheden der ligger overbærenheden, Jo. Ja. 

Så det det drejer sig om, det er at blive meget mere harmløse, harmløse overfor andre mennesker, meninger. 

Men når vi kender den vej, der kører til frigørelsesvejen, som er den oplyste vej, så er det også vores opgave at 

videreformidle den bevidsthed til andre.  

 



Når vi arbejder med åndsbevidstheden, så arbejder vi med realisering af planen, i Hierarkiets plan til at hæve 

menneskehedens bevidsthed, hæve jordens tarv med, hvor det åndelige liv styrer. Det åndelige liv kommer også 

til at fungere igennem personligheden. Den dag at sjælen er brændt bort, hvor den er blevet til åndsbevidsthed, 

der betyder det, at personlighederne er sjælsstyrede personligheder, som senere hen bliver åndeligt styret. Det 

jeg snakker om, det var fjerde indvielse det sidste her, hvor sjælen arbejder direkte i personligheden, men hvor 

personligheden er omdannet til en sjælsbevidsthed. Så kan man sige helt, helt eksakt, at der ingen personlighed 

er mere, fordi den virker ikke. Men de erfaringsmæssige sider der har ligget i personligheden tidligere, det bliver 

nye udtryksformer, hvor sjælen kan udtrykke sig igennem, hvor vi kan nå andre folk, fordi vi ved, hvad de 

tænker, hvordan de føler, hvordan de handler, hvordan vi kan hæve deres bevidsthed. Det betyder, vi 

nødvendigvis selv har været nødt til at gå igennem de processer først, for at få en realistisk indsigt i, hvordan 

andre mennesker tænker, og hvordan vi selv tænkte dengang, da vi var på det stadie. Det betyder så, at jo flere 

smerter, lidelser og kriser der er, jo flere evner ligger vi inde med, sjælskvaliteter, og det er så det, at vi ikke 

skal være bange for at anvende. Men er man i sin personlighed, da kan man ikke se sjælskvaliteterne, man kan 

faktisk ikke forstå det, og derfor skal man så have bygget meget mere sjælsbevidsthed ind i sin dagsbevidsthed, 

så kan man se det. Det kan lyde sådan lidt vanskeligt det her, men nu lytter man stille og rolig efter mange 

gange, så får man fat i det, mange gange.  

 

Hvis nu vi mediterer på, at vi er sjæle, der er i inkarnation, og vi hører med til en gruppesjælsbevidsthed. Det 

vil sige, alle sjælene arbejder på samme måde, den samme oplysthed, og alle sjælene er på vej tilbage til 

Faderens hus, til vores åndelige fars hus, som ligger i åndsbevidstheden. Men vi mediter på, at vi er sjæle, der 

er i inkarnation, vi er gruppesjæle, og vi er på vej tilbage til Faderens hus, det er det, vi mediterer på i dag, og 

det er også nøgleordene. Lad os prøve at gøre det. Vi mediterer på, at vi er sjæle i inkarnation, vi arbejder 

sammen med andre gruppesjæle, andre sjæle, som vi er i gruppefusion, der arbejder ind mod Faderens hus, 

vores åndelige bevidsthed. I den åndelige bevidsthed der ligger sindsroen og lyksaligheden og viljesenergien. 

Viljen til at gennemføre de forskellige opgaver der ligger, og viljen til at begynde at realisere den guddommelige 

plan for vores klode. Vi kan sige, at hver eneste ting der tidligere har ligget i sin personlighed, bliver det 

udtryksorgan, vi kommer til at fungere igennem, men det er vi gearet til og styret af, styret til. Jo mere 

sjælsbevidsthed vi har, jo bedre kan vi gennemføre det i kærlig forståelse, så viljen skal nok få det til at ske.   

 

Vi kan også sige, at vi mediterer på treenigheden, Faderen, Sønnen og Helligånden. Det giver også en god 

mening.  

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. 

Og magi forstås som hvid magi, som åbner himmerigsporten indefra.  

 

Når I så mediterer på de her ting, vi snakker om, så forestil jer en strøm af engle fra himmeriget strømme ind i 

jeres bevidsthed. At englene er her for at hente jer, for at hæve jeres bevidsthed, det er bevidsthedsengle.  

I fortsætter med jeres meditation, og jeg overfører energien til jer, så I nemmere kan træde ind i jeres ophøjede 

bevidsthed, forstærker bevidstheden mellem sjæl og jeres åndelighed, videre ind mod sollogos bevidsthed. Jeg 

overfører energi til jer nu, og de næste par minutter.  

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. 

Og jeg lader lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer. 

 

Og det var så vores morgenmeditation her i dag, mandag den 6. august 2019, morgenmeditation nummer 323.  

Godmorgen til jer alle sammen, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag.  

Og det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Og fortsat en velsignet dag. 
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